ПРОТОКОЛ  № 2

о рассмотрении заявок и определения участников открытого аукциона на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

                              территории Великого Новгорода

                                                                                                       4 мая 2012 год

Присутствовали:
Председатель комиссии                                                              А.В. Земляк

Зам.председателя комиссии                                                        Т.Н. Пашкова

Секретарь комиссии                                                                     Е.А. Чебурахова

Члены комиссии:
                                                                                                        Н.В. Бойцова

                                                                                                        С.Г. Сурина

                                                                                                        И.В. Харина

Комиссия рассмотрела представленные заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода.

По итогам рассмотрения представленных документов к участию в открытом аукционе допущены следующие претенденты:

- по лоту № 2 ИП Резонова М.С.;

- по лоту № 4 ООО «Нов-Фрут»;

- по лоту № 8 ИП Пашкова Т.В.;

- по лоту № 9 ООО «Нов-Фрут»;

- по лоту № 10 ИП Бабаев Я.А.;

- по лоту № 11 ООО «Нов-Фрут»;
- по лоту № 17 ООО «Нов-Фрут;

- по лоту № 22 ООО «Нов-Фрут»;

- по лоту № 26 ИП Резонова М.С.;
- по лоту № 27 ИП Жидких А.Ю.

По лотам №№ 1,3,6,12,13,15,18,19,21,24 не было зарегистрировано ни одной заявки.

Комиссия приняла решение:

1. По данным лотам признать открытый аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода не состоявшимся по причине участия менее двух участников.
2. Заключить договоры с единственным участником по каждому лоту по начальной цене открытого аукциона в течение десяти дней после объявленной даты проведения открытого аукциона.

Председатель комиссии                                                         А.В. Земляк

Зам.председателя комиссии                                                   Т.Н. Пашкова

Секретарь комиссии                                                                Е.А. Чебурахова

Члены комиссии:
                                                                                                   Н.В. Бойцова

                                                                                                    С.Г. Сурина

                                                                                                    И.В. Харина